令和３年度 第２回中学生体験入学の実施について（ご案内）

  本校では、第２回中学生体験入学を下記のとおり実施いたします。本校での体験授業お

よび部活動見学を通して、中学生に将来の進路を考えていただく機会を提供したいと考え

ております。生徒や保護者の皆様のご来校をお待ちしております。

〔日 時〕令和３年１０月２４日（日）１３：３０～ ２時間程度

（受付は１３：００より）

図書館開放 １２：００より図書館内を自由に閲覧できます。

       送迎バス

若松市民会館前バス停（ＪＲ若松駅前 市民会館側）から本校まで運行します。

１２時００分発 １２時３０分発 １３時００分発

（本校発の時刻は当日連絡いたします。）

〔内 容〕 （１） 全体会 （学校説明 部活動紹介 等）

（２） 体験授業 ６講座（国語 社会 数学 理科 英語 家庭）

           （３） 部活動見学及び校内施設見学

    ＊質問相談会（本校の現状説明、入試相談等）を部活動見学の時間内に実施します。

主対象：保護者、教員 ご希望の方は、当日どなたでも参加できます。

〔申込方法〕 中学校を通してお申し込みください。

〔その他〕

（１）自家用車での来校は可能です。本校駐車場をご利用ください。

（２）上履きをご用意ください。

（３）新型コロナウイルス感染予防のためマスクの着用をお願いいたします。当日体調の

優れない方については、参加をご遠慮いただく場合がありますことをご了承くださ

い。

（４） 今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況により実施内容を変更する場合があ

ります。また、当日実施できない場合は、オンラインでの実施を予定しております。

その際には中学校を通してご連絡いたします。

＊参加者を対象に 1日傷害保険に加入させて頂きます。